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Gdansk, dnia 25  marca 2016 r.
BZP.271.%29 .2016.MSK

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie gadzetéw promocyjnych Miasta
Gdanska” (sygn. post.: BZP-271-017/WPIiKS/16/MSK)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2015 r., poz. 2164) Zamawiajacy informuje, ze wptynety pytania dotyczace ww.
postepowania, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy piszac ,wstazka na materiale aksamitnym” miat na mysli wstazke
attasowa, czy rzeczywiscie aksamit o fakturze pluszu, ktory nie bardzo nadaje sie do
nadruku.

Czy Zamawiajacy dopuszcza czerwong wstazke attasowa?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza wstazke z materiatu typu attas w kolorze jak w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Bardzo prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostawy dtugopisow z
poz. 4 z oznakowaniem metodg grawera laserowego? Grawer laserowy jest najbardziej
trwata 1 estetyczng metoda znakowania metalowych dtugopisow. Czy préobke
zaproponowanego modelu dtugopisu mozemy Panstwu przedstawi¢ ze znakowaniem
metoda grawera laserowego?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza grawer laserowy na metalowym dtugopisie.

Pytanie nr 3:

Sznuréwki fluorescencyjne wystepuja tylko w kolorach pastelowych ze wzgledu na swoje
wtasciwosci swiecace.

Wymagana przez Zamawiajacego sznurowka fluorescencyjna nie wystepuje w kolorze
czerwonym. Dostepne sg tylko kolory: biaty, niebieski, zielony i rézowy (zwany przez
niektorych czerwonym).

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wszystkich sznuréwek w kolorze biatym?
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Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia wszystkich sznuréwek w kolorze biatym. Zgodnie
z zapisami w Siwz sznurowki maja by¢ w kolorze biatym i czerwonym.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ staja sie integralng czescig SIWZ i Wykonawcy powinni je
uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji Przetargowej

Piotr Lampe




